FpuropbeB Hukonam Anb6eproBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

12273/24

12274/24

12279/24

12280/24

12288/24

12290/24

12291/24

12296/24

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

CBepeHun

FpuropbeB Hukonai AnbbepToBunY

007998

18.05.2012

06bekT
OLLeHKM

ABTOMOOUL

3eMeNbHbIN
yyacToK

ABTOMOBUIb

ABTOMODOUNL

KBapTupa

DomoBnageHune

ABTOMOOUL

3eMebHbIN
yyacToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OEeATeNIbHOCTH

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



12298/24

12299/24

12300/24

12305/24

12312/24

12316/24

12319/24

12320/24

12322/24

12328/24

12329/24

12332/24

12333/24

12334/24

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busnt"

000 "Busut"

16.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

JomoBnageHune

ABTOMOBUIB

JdomoBnageHune

ABTOMObBUNb

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNb

Opy»xue

JomoBnageHune

DomoBnageHmne

DomoBnageHune

KeapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



12336/24

12337/24

12340/24

12344/24

12345/24

12352/24

12354/24

12356/24

12358/24

12362/24

12364/24

12369/24

12374/24

12376/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

01.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

ABTOMOBUNb

HomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

HdomoBnageHune

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUNL

HomoBnageHune

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCcTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
MMYLLIECTBA

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



12380/24

12382/24

12386/24

12388/24

12390/24

12392/24

12394/24

12398/24

12400/24

12402/24

12406/24

12410/24

12411/24

12412/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

26.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

ABTOMOBUNb

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

ABTOMObBUNb

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMODOUNIL

ABTOMOBUIB

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

JomoBnageHune

Mpunuen

ABTOMOBOUL

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



12413/24

12416/24

12418/24

12419/24

12420/24

12422/24

12424/24

12428/24

12434/24

12435/24

12436/24

12437/24

12438/24

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

05.09.2024

06.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMObOUIBL

ABTOMOBUNb

HomoBnageHune

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMODOUL

LdomoBnageHune

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOTO
nMmyulecTsa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



12440/24

12446/24

12447/24

12448/24

12450/24

12452/24

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

3emMeNbHbIN
yyacToK

3eMebHbIN
y4acToK

DomoBnageHune

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXUNMOCTU



