

Григорьев Николай Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Григорьев Николай Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		007998			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12273/24	ООО "Визит"	01.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12274/24	ООО "Визит"	02.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12279/24	ООО "Визит"	05.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12280/24	ООО "Визит"	05.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12288/24	ООО "Визит"	09.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12290/24	ООО "Визит"	09.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12291/24	ООО "Визит"	09.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12296/24	ООО "Визит"	15.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12298/24	ООО "Визит"	16.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12299/24	ООО "Визит"	16.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12300/24	ООО "Визит"	17.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12305/24	ООО "Визит"	17.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12312/24	ООО "Визит"	18.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12316/24	ООО "Визит"	22.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12319/24	ООО "Визит"	22.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12320/24	ООО "Визит"	22.07.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
12322/24	ООО "Визит"	25.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12328/24	ООО "Визит"	25.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12329/24	ООО "Визит"	25.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

12332/24	ООО "Визит"	26.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12333/24	ООО "Визит"	30.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12334/24	ООО "Визит"	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12336/24	ООО "Визит"	01.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12337/24	ООО "Визит"	01.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12340/24	ООО "Визит"	02.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12344/24	ООО "Визит"	02.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12345/24	ООО "Визит"	02.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12352/24	ООО "Визит"	05.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12354/24	ООО "Визит"	06.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12356/24	ООО "Визит"	08.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12358/24	ООО "Визит"	12.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12362/24	ООО "Визит"	14.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12364/24	ООО "Визит"	14.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12369/24	ООО "Визит"	20.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12374/24	ООО "Визит"	21.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12376/24	ООО "Визит"	21.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12380/24	ООО "Визит"	26.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12382/24	ООО "Визит"	27.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12386/24	ООО "Визит"	27.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12388/24	ООО "Визит"	28.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12390/24	ООО "Визит"	29.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12392/24	ООО "Визит"	30.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12394/24	ООО "Визит"	02.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12398/24	ООО "Визит"	03.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

12400/24	ООО "Визит"	03.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12402/24	ООО "Визит"	03.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12406/24	ООО "Визит"	04.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12410/24	ООО "Визит"	04.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12411/24	ООО "Визит"	05.09.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12412/24	ООО "Визит"	05.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12413/24	ООО "Визит"	05.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12416/24	ООО "Визит"	06.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12418/24	ООО "Визит"	10.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12419/24	ООО "Визит"	10.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12420/24	ООО "Визит"	11.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12422/24	ООО "Визит"	11.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12424/24	ООО "Визит"	11.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12428/24	ООО "Визит"	12.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12434/24	ООО "Визит"	13.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12435/24	ООО "Визит"	13.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12436/24	ООО "Визит"	16.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12437/24	ООО "Визит"	16.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12438/24	ООО "Визит"	17.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12440/24	ООО "Визит"	17.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12446/24	ООО "Визит"	18.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12447/24	ООО "Визит"	19.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12448/24	ООО "Визит"	19.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12450/24	ООО "Визит"	20.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12452/24	ООО "Визит"	23.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости